



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2021  
Processo Administrativo Nº 011/2021  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: TIAGO SOUZA DE MOURA  
Data de Publicação: 19/02/2021 15:23:21

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/03/2021 16:00:08  
FIAT UNO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:	
Descrição: CX MAR FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 4.044,06
Quantidade: 6		Valor Unit.: 674,01		
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:	
Descrição: CABO DE EMBREAGEM FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.103,82
Quantidade: 6		Valor Unit.: 183,97		
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:	
Descrição: CABO FREIO MÃO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 604,08
Quantidade: 6		Valor Unit.: 100,68		
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:	
Descrição: CABO FREIO TRASEIRO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.137,60
Quantidade: 6		Valor Unit.: 189,60		
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:	
Descrição: CABO VELOCÍMETRO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 3.912,30
Quantidade: 6		Valor Unit.: 652,05		
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: CABOS VELA JG FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.716,42
Quantidade: 6		Valor Unit.: 286,07		
Item: 7	Unidade: Jogo	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: CAIXA DIREÇÃO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 12.933,42
Quantidade: 6		Valor Unit.: 2.155,57		
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: CANO SAI MOTOR GALVANIZADO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 11.939,76
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1.989,96		
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: DHF	Modelo:	
Descrição: CARTER MOTOR FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 3.225,78
Quantidade: 6		Valor Unit.: 537,63		
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: NACIONAL	Modelo:	
Descrição: CHAVE RODA CRUZETA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 434,88
Quantidade: 6		Valor Unit.: 72,48		
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: CHAVE SETA S LIMP TS FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.503,78
Quantidade: 6		Valor Unit.: 250,63		
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: CENTRAL FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 3.664,74
Quantidade: 6		Valor Unit.: 610,79		
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: CONTROL	Modelo:	
Descrição: CILINDRO FREIO DUPLO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 6.102,30
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1.017,05		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: CONTROIL	Modelo:	
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 2.872,14
Quantidade: 6		Valor Unit.: 478,69		
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: CONTROIL	Modelo:	
Descrição: CILINDRO RODA TRASEIRA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 2.854,38
Quantidade: 6		Valor Unit.: 475,73		
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: COIFA CX DIREÇÃO L/D FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 633,36
Quantidade: 6		Valor Unit.: 105,56		
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: COIFA CX DIREÇÃO L/E FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 428,70
Quantidade: 6		Valor Unit.: 71,45		
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: COMANDO VALVULA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 6.735,36
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1.122,56		
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: CONECTOR ATUADOR MARCHA LENTA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 289,92
Quantidade: 6		Valor Unit.: 48,32		
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: CONECTOR BUZINA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 459,84
Quantidade: 6		Valor Unit.: 76,64		
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: CONECTOR SENSOR BORBOLETA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 288,36
Quantidade: 6		Valor Unit.: 48,06		
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: CONECTOR SENSOR OLEO 1 TERM FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 233,76
Quantidade: 6		Valor Unit.: 38,96		
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: CONECTOR SENSOR POSIÇÃO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 275,10
Quantidade: 6		Valor Unit.: 45,85		
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: CONECTOR SONDA LAMBDA 4 TERM FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 338,82
Quantidade: 6		Valor Unit.: 56,47		
Item: 25	Unidade: Jogo	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:	
Descrição: CONJUNTO ATUADOR FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.535,10
Quantidade: 6		Valor Unit.: 255,85		
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:	
Descrição: CORREIA ALTERNADOR FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 482,28
Quantidade: 6		Valor Unit.: 80,38		
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:	
Descrição: CORREIA DENTADA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 862,32
Quantidade: 6		Valor Unit.: 143,72		
Item: 28	Unidade: Kit	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 2.378,52
Quantidade: 6		Valor Unit.: 396,42		
Item: 29	Unidade: Kit	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 939,00
Quantidade: 6		Valor Unit.: 156,50		
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: COXIM SIL CENT FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 181,20
Quantidade: 6		Valor Unit.: 30,20		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: COXIM SIL PARTE DT FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 170,16
Quantidade: 6		Valor Unit.: 28,36		
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: COXIM TS SIL FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 141,54
Quantidade: 6		Valor Unit.: 23,59		
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: CUBO RODA DIANTEIRA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.566,00
Quantidade: 6		Valor Unit.: 261,00		
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: CUBO RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 3.325,50
Quantidade: 6		Valor Unit.: 554,25		
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: HIPER FREIO	Modelo:	
Descrição: DISCO FREIO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 2.460,24
Quantidade: 6		Valor Unit.: 410,04		
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: DOBRADICA INFERIOR PORTA L/ E FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.193,94
Quantidade: 6		Valor Unit.: 198,99		
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: DOBRADICA SUPERIOR PORTA L/ D FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.415,22
Quantidade: 6		Valor Unit.: 235,87		
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: METAGAL	Modelo:	
Descrição: ESPELHO RET EXT D / E FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.847,82
Quantidade: 6		Valor Unit.: 307,97		
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: ESTATOR ALTERNADOR 12V FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 3.153,66
Quantidade: 6		Valor Unit.: 525,61		
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: FAROL BIODO D FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 5.551,98
Quantidade: 6		Valor Unit.: 925,33		
Item: 41	Unidade: Jogo	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: FAROL BIODO E FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 5.551,98
Quantidade: 6		Valor Unit.: 925,33		
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: FECHADURA PORTA L/D EXTENA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.520,88
Quantidade: 6		Valor Unit.: 253,48		
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: FECHAFURA PORTA L/ E EXTENA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.520,88
Quantidade: 6		Valor Unit.: 253,48		
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: FECHO INFERIOR CAPÔ FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 703,32
Quantidade: 6		Valor Unit.: 117,22		
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: FECHO POR MALA COM CHAVE FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.267,74
Quantidade: 6		Valor Unit.: 211,29		
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: FECHO SUPERIOR CAPÔ FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 965,34
Quantidade: 6		Valor Unit.: 160,89		
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: FEIXE MOLA TS 3 MOLAS FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 4.576,80
Quantidade: 6		Valor Unit.: 762,80		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:	
Descrição: FILTRO AR FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 482,16
Quantidade: 6		Valor Unit.: 80,36		
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:	
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 274,62
Quantidade: 6		Valor Unit.: 45,77		
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:	
Descrição: FILRO DE OLEO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 372,18
Quantidade: 6		Valor Unit.: 62,03		
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: GARFO EMBREAGEM FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 4.277,28
Quantidade: 6		Valor Unit.: 712,88		
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: GRANDE DIANTEIRA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.686,72
Quantidade: 6		Valor Unit.: 281,12		
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: HIDROVACO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 4.096,14
Quantidade: 6		Valor Unit.: 682,69		
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: ROSSI	Modelo:	
Descrição: IMPULSOR MOTOR PARTIDA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.162,50
Quantidade: 6		Valor Unit.: 193,75		
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: ROSSI	Modelo:	
Descrição: INDUZIDO ARRANCO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 2.638,14
Quantidade: 6		Valor Unit.: 439,69		
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR LUZ RE FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.330,02
Quantidade: 6		Valor Unit.: 221,67		
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: INTERRUPTOR PRESSÃO DO OLEO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 687,06
Quantidade: 6		Valor Unit.: 114,51		
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: SABÓ	Modelo:	
Descrição: JG JUNTA MOTOR C/RET FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 4.920,84
Quantidade: 6		Valor Unit.: 820,14		
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: SABÓ	Modelo:	
Descrição: JUNTA COLETOR DESC FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 447,78
Quantidade: 6		Valor Unit.: 74,63		
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: SABÓ	Modelo:	
Descrição: JUNTA HOMOCINETCA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 2.382,48
Quantidade: 6		Valor Unit.: 397,08		
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: SABÓ	Modelo:	
Descrição: JUNTA SAI DESCARGA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 324,78
Quantidade: 6		Valor Unit.: 54,13		
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: SABÓ	Modelo:	
Descrição: JUNTA TAMPAO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.460,40
Quantidade: 6		Valor Unit.: 243,40		
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: KIT ABRACADEIRA FEIXE MOLA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 786,60
Quantidade: 6		Valor Unit.: 131,10		
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 750,18
Quantidade: 6		Valor Unit.: 125,03		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 65	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: KIT BATEDOR DIANTEIRO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 756,12
Quantidade: 6		Valor Unit.: 126,02		
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: KIT EMBREAGEM FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 5.142,42
Quantidade: 6		Valor Unit.: 857,07		
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: KIT ESTABILIZADOR EXTERNO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 286,56
Quantidade: 6		Valor Unit.: 47,76		
Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: KIT ESTABILIZADOR INTERNO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 188,40
Quantidade: 6		Valor Unit.: 31,40		
Item: 69	Unidade: Unidade	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: KIT REP JUNTA HOMOC L CAMBIO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 351,42
Quantidade: 6		Valor Unit.: 58,57		
Item: 70	Unidade: Unidade	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: KIT REP JUNTA HOMOC L RODA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 351,42
Quantidade: 6		Valor Unit.: 58,57		
Item: 71	Unidade: Unidade	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: KIT VALVULA DESCARGA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 530,58
Quantidade: 6		Valor Unit.: 88,43		
Item: 72	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: LANTERNA TRASEIRA L/ D FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 3.699,06
Quantidade: 6		Valor Unit.: 616,51		
Item: 73	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: LANTERNA TRASEIRA L/ E FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 3.699,06
Quantidade: 6		Valor Unit.: 616,51		
Item: 74	Unidade: Unidade	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: LONA FREIO TRASEIRO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.128,84
Quantidade: 6		Valor Unit.: 188,14		
Item: 75	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: MACACO JOELHO UNIVERSAL FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.508,70
Quantidade: 6		Valor Unit.: 251,45		
Item: 76	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: MACANETA EXT D FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 556,80
Quantidade: 6		Valor Unit.: 92,80		
Item: 77	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: MACANETA EXT E FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 556,80
Quantidade: 6		Valor Unit.: 92,80		
Item: 78	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: MACANETA INT L/D FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.083,42
Quantidade: 6		Valor Unit.: 180,57		
Item: 79	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: MACANETA INT L/E FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.083,42
Quantidade: 6		Valor Unit.: 180,57		
Item: 80	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: MANGOTE FILTRO AR FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.555,68
Quantidade: 6		Valor Unit.: 259,28		
Item: 81	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: MANGOTE INFERIOR RADIADOR FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 6.034,32
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1.005,72		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 82	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: MANGOTE SUPERIOR RADIADOR FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 156,53	Valor Total: 939,18	
Item: 83	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: MANGOTE TUBO RESERV BOMBA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 93,78	Valor Total: 562,68	
Item: 84	Unidade: Unidade	Marca: ZINNI	Modelo:
Descrição: MAQUINA VIDRO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 215,51	Valor Total: 1.293,06	
Item: 85	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: MECANISMO DIREÇÃO MANUAL FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.644,04	Valor Total: 9.864,24	
Item: 86	Unidade: Unidade	Marca: ALIPERTI	Modelo:
Descrição: MOLA ASPIRAL DIANTEIRA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 524,38	Valor Total: 3.146,28	
Item: 87	Unidade: Unidade	Marca: EURO	Modelo:
Descrição: MOTOR PARTIDA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.149,98	Valor Total: 12.899,88	
Item: 88	Unidade: Unidade	Marca: EURO	Modelo:
Descrição: MOTOR VENTILADOR RADIADOR FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.276,46	Valor Total: 7.658,76	
Item: 89	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PALHETA LIMPADOR FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 183,88	Valor Total: 1.103,28	
Item: 90	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 875,50	Valor Total: 5.253,00	
Item: 91	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:
Descrição: PARABRISA TRASEIRO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 966,14	Valor Total: 5.796,84	
Item: 92	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: PARA CHOQUE TRASEIRO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 857,99	Valor Total: 5.147,94	
Item: 93	Unidade: Jogo	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: PARA CHOQUE DIANTEIRO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 683,33	Valor Total: 4.099,98	
Item: 94	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PASTILHA FREIO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 219,52	Valor Total: 1.317,12	
Item: 95	Unidade: Unidade	Marca: MAHLE	Modelo:
Descrição: PISTÃO MOTOR FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.390,99	Valor Total: 8.345,94	
Item: 96	Unidade: Unidade	Marca: MAHLE	Modelo:
Descrição: PIVÔ FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 110,88	Valor Total: 665,28	
Item: 97	Unidade: Unidade	Marca: URBA	Modelo:
Descrição: POLIA BOMBA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 434,73	Valor Total: 2.608,38	
Item: 98	Unidade: Kit	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 176,29	Valor Total: 1.057,74	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 99	Unidade: Kit	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: RADIADOR FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 6.129,96
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1.021,66		
Item: 100	Unidade: Kit	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:	
Descrição: REFIL BOMBA ELÉTRICA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 2.729,88
Quantidade: 6		Valor Unit.: 454,98		
Item: 101	Unidade: Kit	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:	
Descrição: REGULADOR PRESSÃO DA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.459,26
Quantidade: 6		Valor Unit.: 243,21		
Item: 102	Unidade: Unidade	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: RELE INJ 12V 6 TÈRM FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.296,84
Quantidade: 6		Valor Unit.: 216,14		
Item: 103	Unidade: Kit	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: RELE PISCA 3 TERM S PARAF FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 346,74
Quantidade: 6		Valor Unit.: 57,79		
Item: 104	Unidade: Kit	Marca: COOLANT	Modelo:	
Descrição: RESERVATÓRIO ÁGUA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.278,42
Quantidade: 6		Valor Unit.: 213,07		
Item: 105	Unidade: Kit	Marca: TAKÃO	Modelo:	
Descrição: RETENTOR COMAN VALV FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 738,72
Quantidade: 6		Valor Unit.: 123,12		
Item: 106	Unidade: Unidade	Marca: TAKÃO	Modelo:	
Descrição: RETENTOR HASTE VALV ADM DESC FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 127,74
Quantidade: 6		Valor Unit.: 21,29		
Item: 107	Unidade: Unidade	Marca: TAKÃO	Modelo:	
Descrição: RETENTOR POLIA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 330,90
Quantidade: 6		Valor Unit.: 55,15		
Item: 108	Unidade: Jogo	Marca: TAKÃO	Modelo:	
Descrição: RETENTOR VOLANTE FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 2.112,12
Quantidade: 6		Valor Unit.: 352,02		
Item: 109	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: RETORNO CHAVE SETA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 284,04
Quantidade: 6		Valor Unit.: 47,34		
Item: 110	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 708,54
Quantidade: 6		Valor Unit.: 118,09		
Item: 111	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO CORREIA DENTADA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 2.329,74
Quantidade: 6		Valor Unit.: 388,29		
Item: 112	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANTEIRO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 2.439,96
Quantidade: 6		Valor Unit.: 406,66		
Item: 113	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO SEMI EIXO DIANTEIRO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 636,60
Quantidade: 6		Valor Unit.: 106,10		
Item: 114	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: ROTOR ALT 12V FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 5.561,28
Quantidade: 6		Valor Unit.: 926,88		
Item: 115	Unidade: Unidade	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: SAPATA TS D E C BUCHAS FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 3.027,66
Quantidade: 6		Valor Unit.: 504,61		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 116	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: SENSOR MAP FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.341,54
Quantidade: 6		Valor Unit.: 223,59		
Item: 117	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: SENSOR NIVEL COMB FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.840,50
Quantidade: 6		Valor Unit.: 306,75		
Item: 118	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: SENSOR POSICAO BORBOLETA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 2.486,94
Quantidade: 6		Valor Unit.: 414,49		
Item: 119	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: SENSOR ROTACAO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.359,24
Quantidade: 6		Valor Unit.: 226,54		
Item: 120	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: SILENCIOSO INTERMEDIARIO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 2.206,74
Quantidade: 6		Valor Unit.: 367,79		
Item: 121	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: SILENCIOSO TRASEIRO GALVAN FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 2.797,74
Quantidade: 6		Valor Unit.: 466,29		
Item: 122	Unidade: Unidade	Marca: NTK	Modelo:	
Descrição: SONDA LAMBDA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 4.523,40
Quantidade: 6		Valor Unit.: 753,90		
Item: 123	Unidade: Unidade	Marca: HIPER FREIO	Modelo:	
Descrição: TAMBOR FREIO TRASEIRA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.163,10
Quantidade: 6		Valor Unit.: 193,85		
Item: 124	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: TAMPÁ MODULO BOMBA COMBUSTIVEL FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.090,20
Quantidade: 6		Valor Unit.: 181,70		
Item: 125	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: TAMPÁ OLEO MOTOR FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 291,12
Quantidade: 6		Valor Unit.: 48,52		
Item: 126	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: TAMPÁ RESERV D AGUA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 542,52
Quantidade: 12		Valor Unit.: 45,21		
Item: 127	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: TANQUE COMBUSTIVEL FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 6.031,68
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1.005,28		
Item: 128	Unidade: Jogo	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: TENSOR CORREIA DENT FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 3.000,54
Quantidade: 6		Valor Unit.: 500,09		
Item: 129	Unidade: Jogo	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.286,10
Quantidade: 6		Valor Unit.: 214,35		
Item: 130	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.737,12
Quantidade: 12		Valor Unit.: 144,76		
Item: 131	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: TRIZETA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 3.314,28
Quantidade: 12		Valor Unit.: 276,19		
Item: 132	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: VALVULA ADMISSÃO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.184,28
Quantidade: 12		Valor Unit.: 98,69		





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 133	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: VALVULA DESCARGA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 700,92
Quantidade: 6		Valor Unit.: 116,82		
Item: 134	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: VÁLVULA TERMOSTATO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 2 643,84
Quantidade: 12		Valor Unit.: 220,32		
Item: 135	Unidade: Jogo	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: VELA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 891,00
Quantidade: 12		Valor Unit.: 74,25		
Item: 136	Unidade: Unidade	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: REGULADOR PRESSÃO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.035,06
Quantidade: 6		Valor Unit.: 172,51		
Item: 137	Unidade: Unidade	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: RELE PISCA 3 TERM S PARAF FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 427,86
Quantidade: 6		Valor Unit.: 71,31		
Item: 138	Unidade: Unidade	Marca: COOLANT	Modelo:	
Descrição: RESERVATÓRIO ÁGUA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 313,68
Quantidade: 6		Valor Unit.: 52,28		
Item: 139	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: RETENTOR COMAN VALV DA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 523,08
Quantidade: 6		Valor Unit.: 87,18		
Item: 140	Unidade: Jogo	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: RETENTOR HASTE VALV ADM DESC FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 196,50
Quantidade: 6		Valor Unit.: 32,75		
Item: 141	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: RETENTOR POLIA DA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 358,74
Quantidade: 6		Valor Unit.: 59,79		
Item: 142	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: RETENTOR VOLANTE DA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 2.260,44
Quantidade: 6		Valor Unit.: 376,74		
Item: 143	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: RETORNO CHAVE SETA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 571,74
Quantidade: 6		Valor Unit.: 95,29		
Item: 144	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 703,56
Quantidade: 6		Valor Unit.: 117,26		
Item: 145	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO CORREIA DENTADA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.488,72
Quantidade: 6		Valor Unit.: 248,12		
Item: 146	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANTEIRO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.840,32
Quantidade: 6		Valor Unit.: 306,72		
Item: 147	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO SEMI EIXO DIANTEIRO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 733,68
Quantidade: 6		Valor Unit.: 122,28		
Item: 148	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: ROTOR ALT 12V FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 8.547,12
Quantidade: 6		Valor Unit.: 1.424,52		
Item: 149	Unidade: Unidade	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: SAPATA TS D E C BUCHAS FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 3.114,24
Quantidade: 6		Valor Unit.: 519,04		



**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 150	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: SENSOR MAP FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.283,10
Quantidade: 6	Valor Unit.: 213,85			
Item: 151	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: SENSOR NIVEL COMB FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.317,42
Quantidade: 6	Valor Unit.: 219,57			
Item: 152	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: SENSOR POSICAO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 2.450,76
Quantidade: 6	Valor Unit.: 408,46			
Item: 153	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: SENSOR ROTACAOFIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.908,24
Quantidade: 6	Valor Unit.: 318,04			
Item: 154	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: SILENCIOSO INTERMEDIARIO FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.882,92
Quantidade: 6	Valor Unit.: 313,82			
Item: 155	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: SILENCIOSO TRASEIRO GALVAN FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.893,36
Quantidade: 6	Valor Unit.: 315,56			
Item: 156	Unidade: Unidade	Marca: NTK	Modelo:	
Descrição: SONDA LAMBDA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 4.460,10
Quantidade: 6	Valor Unit.: 743,35			
Item: 157	Unidade: Unidade	Marca: HIPER FREIO	Modelo:	
Descrição: TAMBOR FREIO TRASEIRA FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.155,18
Quantidade: 6	Valor Unit.: 192,53			
Item: 158	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: TAMPA MODULO BOMBA COMBUSTIVELFIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.043,28
Quantidade: 6	Valor Unit.: 173,88			
Item: 159	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: TAMPA OLEO MOTOR FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 243,42
Quantidade: 6	Valor Unit.: 40,57			
Item: 160	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: TANQUE COMBUSTIVEL FIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 6.031,68
Quantidade: 6	Valor Unit.: 1.005,28			
Item: 161	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: TENSOR CORREIA DENTFIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 2.970,42
Quantidade: 6	Valor Unit.: 495,07			
Item: 162	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: TERMINAL BARRA ESTABILIZADORAFIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.287,60
Quantidade: 6	Valor Unit.: 214,60			
Item: 163	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: VALVULA DESCARGAFIAT UNO DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 685,92
Quantidade: 6	Valor Unit.: 114,32			

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1. E. R. A. PAIVA SERVIÇOS - ME	075 21.649.501/0001-73	362.095,92	362.095,92	Sim

**DESCCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/03/2021 16:00:08  
PICKAUP STRADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: Kit	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: ABRAÇADEIRA FEIXE MOLA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 395,10
Quantidade: 6		Valor Unit.: 65,85		
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 4.585,47
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.528,49		
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO PICKAUP STRADA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 2.170,53
Quantidade: 9		Valor Unit.: 241,17		
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 3.819,33
Quantidade: 9		Valor Unit.: 424,37		
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: ANEL SEGMENTO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 851,34
Quantidade: 2		Valor Unit.: 425,67		
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: AJE	Modelo:	
Descrição: ANTI CHAMA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 36,60
Quantidade: 3		Valor Unit.: 12,20		
Item: 7	Unidade: Jogo	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: ARRUELA ENCOSTO PICKAUP STRADA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 254,76
Quantidade: 6		Valor Unit.: 42,46		
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BANDEJA SUSPENSÃO PICKAUP STRADA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 851,97
Quantidade: 3		Valor Unit.: 283,99		
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BARRA DIREÇÃO LATERAL PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 157,23
Quantidade: 3		Valor Unit.: 52,41		
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 364,20
Quantidade: 3		Valor Unit.: 121,40		
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.796,58
Quantidade: 9		Valor Unit.: 199,62		
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: BASE AMORTECEDOR TRASEIRO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.473,66
Quantidade: 9		Valor Unit.: 163,74		
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: BASE CX MARCHA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 552,36
Quantidade: 3		Valor Unit.: 184,12		
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: BASE DIFERENCIAL PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.952,61
Quantidade: 3		Valor Unit.: 650,87		
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: BASE MOTOR PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 645,06
Quantidade: 6		Valor Unit.: 107,51		
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: BATEDOR SUSPENSÃO TRASEIRA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.666,26
Quantidade: 6		Valor Unit.: 277,71		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: ZETTA	Modelo:	
Descrição: BATERIA 60 AMP PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.652,91
Quantidade: 3		Valor Unit.: 550,97		
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BENDIX ARRANCO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 358,65
Quantidade: 3		Valor Unit.: 119,55		
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:	
Descrição: BICO INJETOR PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.459,26
Quantidade: 6		Valor Unit.: 243,21		
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BOIA TANQUE PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 480,81
Quantidade: 3		Valor Unit.: 160,27		
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BOMBA D'AGUA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 421,20
Quantidade: 3		Valor Unit.: 140,40		
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BOMBA OLEO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.541,88
Quantidade: 3		Valor Unit.: 513,96		
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BOMBINA IGNIÇÃO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.355,52
Quantidade: 6		Valor Unit.: 225,92		
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BOMBINA ING PLAST PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 902,70
Quantidade: 3		Valor Unit.: 300,90		
Item: 25	Unidade: Jogo	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BORRACHA PORTA DIANT PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.902,06
Quantidade: 9		Valor Unit.: 211,34		
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: BORRACHA TENSOR PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 473,64
Quantidade: 3		Valor Unit.: 157,88		
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: BRAÇO OSCILANTE DIANTEIRO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 371,25
Quantidade: 3		Valor Unit.: 123,75		
Item: 28	Unidade: Kit	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: BRONZINA BIELA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 598,83
Quantidade: 3		Valor Unit.: 199,61		
Item: 29	Unidade: Kit	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: BROZINA CENTRAL PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 468,69
Quantidade: 3		Valor Unit.: 156,23		
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: BUCHA DA SUSPENSÃO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.501,08
Quantidade: 6		Valor Unit.: 250,18		
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: BUCHA OSCILANTE DIANTEIRO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 396,42
Quantidade: 6		Valor Unit.: 66,07		
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: BUCHA SAPATA TRASEIRA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 587,40
Quantidade: 6		Valor Unit.: 97,90		
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: BUZINA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 143,94
Quantidade: 2		Valor Unit.: 71,97		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: CABO ACELERADOR PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 206,82
Quantidade: 3		Valor Unit.: 68,94		
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: CABO CAPO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 95,13
Quantidade: 3		Valor Unit.: 31,71		
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: CABO CX MAR PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 966,96
Quantidade: 3		Valor Unit.: 322,32		
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: CABO FREIO DE MÃO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 388,53
Quantidade: 3		Valor Unit.: 129,51		
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: CABO FREIO TRASEIRO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 564,27
Quantidade: 3		Valor Unit.: 188,09		
Item: 39	Unidade: Jogo	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: CABOS VELA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 315,48
Quantidade: 3		Valor Unit.: 105,16		
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: CAIXA DIREÇÃO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 3.325,68
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.662,84		
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: CANO SAIDA MOTOR GALVANIZADO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 4.427,13
Quantidade: 3		Valor Unit.: 1.475,71		
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: CARTER MOTOR PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 2.069,31
Quantidade: 3		Valor Unit.: 689,77		
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: CENTRAL PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 883,20
Quantidade: 2		Valor Unit.: 441,60		
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: CHAVE RODA CRUZETA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 141,09
Quantidade: 3		Valor Unit.: 47,03		
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: CHAVE SETA S LIMP TS PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 499,64
Quantidade: 2		Valor Unit.: 249,82		
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: CILINDRO FREIO DUPLO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.424,01
Quantidade: 3		Valor Unit.: 474,67		
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 402,26
Quantidade: 2		Valor Unit.: 201,13		
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: CILINDRO RODA TRASEIRA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 502,38
Quantidade: 6		Valor Unit.: 83,73		
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: COIFA CX DIREÇÃO L/D PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 204,78
Quantidade: 6		Valor Unit.: 34,13		
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: COIFA CX DIREÇÃO L/E PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 204,78
Quantidade: 6		Valor Unit.: 34,13		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: COMANDO VALVULA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 451,16	Valor Total: 1.353,48	
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: CONCTOR SENSOR OLEO 1 TERM PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 20,09	Valor Total: 60,27	
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: CONECTOR ATUADOR MARCHA LENTA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 21,95	Valor Total: 65,85	
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: CONECTOR BUZINA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 16,29	Valor Total: 48,87	
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: CONECTOR SENSOR BORBOLETA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 27,89	Valor Total: 83,67	
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: CONECTOR SENSOR POSIÇÃO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 30,13	Valor Total: 90,39	
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: CONECTOR SONDA LAMBDA 4 TERM PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 47,68	Valor Total: 143,04	
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: CONJUNTO ATUADOR PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 82,95	Valor Total: 248,85	
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: CORREIA ALTERNADOR PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 40,47	Valor Total: 242,82	
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: CORREIA DENTADA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 82,69	Valor Total: 744,21	
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 207,02	Valor Total: 1.242,12	
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 181,40	Valor Total: 1.088,40	
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: COXIM SIL CENTRAL PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 12,73	Valor Total: 76,38	
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: COXIM SIL PARTE DT PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 12,73	Valor Total: 76,38	
Item: 65	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:
Descrição: COXIM TS SIL PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 19,39	Valor Total: 174,51	
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CUBO RODA DIANTEIRA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 109,84	Valor Total: 988,56	
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:
Descrição: CUBO RODA TRASEIRA COM ROLAMENTO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 109,84	Valor Total: 329,52	

000



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: DEIXE MOLA TS 3 MOLAS PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 588,57	Valor Total: 1.765,71	
Item: 69	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:
Descrição: DISCO DE FREIO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 251,98	Valor Total: 2.267,82	
Item: 70	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA INFERIOR PORTA L/E PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 109,84	Valor Total: 329,52	
Item: 71	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: DOBRADIÇA SUPERIOR PORTA L/D PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 109,84	Valor Total: 329,52	
Item: 72	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: ESTATOR ALTERNADOR 12V PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 2.426,22	Valor Total: 4.852,44	
Item: 73	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: FAROL BIDO D PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 514,10	Valor Total: 4.626,90	
Item: 74	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: FAROL BIDO E PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 514,10	Valor Total: 4.626,90	
Item: 75	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: FECHADURA L/E EXTERNA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 200,42	Valor Total: 601,26	
Item: 76	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: FECHADURA PORTA L/D EXTERNA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 200,42	Valor Total: 601,26	
Item: 77	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: FECHO INFERIOR CAPO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 138,06	Valor Total: 414,18	
Item: 78	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: FECHO PORTAMALA C CHAVE PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 73,53	Valor Total: 220,59	
Item: 79	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: FECHO SUPEIOR CAPO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 63,14	Valor Total: 189,42	
Item: 80	Unidade: Unidade	Marca: AD	Modelo:
Descrição: FILTRO AR PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 199,03	Valor Total: 2.985,45	
Item: 81	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:
Descrição: FILTRO DE OLEO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 26,66	Valor Total: 399,90	
Item: 82	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 27,98	Valor Total: 419,70	
Item: 83	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: GARFO EMBREAGEM PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 99,03	Valor Total: 297,09	
Item: 84	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: GRADE DIANTEIRA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 213,56	Valor Total: 640,68	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 85	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: HIDROVACO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 325,65	Valor Total: 976,95	
Item: 86	Unidade: Unidade	Marca: MARILIA	Modelo:
Descrição: IMPULSOR MOTOR PARTIDA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 89,13	Valor Total: 178,26	
Item: 87	Unidade: Unidade	Marca: MARILIA	Modelo:
Descrição: INDUZIDO ARRANCO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 298,22	Valor Total: 894,66	
Item: 88	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR LUZ RE PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 101,98	Valor Total: 305,94	
Item: 89	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: INTERRUPTOR PRESÃO DE OLEO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 53,10	Valor Total: 159,30	
Item: 90	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA COLETOR DESCARGA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 31,92	Valor Total: 95,76	
Item: 91	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 392,25	Valor Total: 1.176,75	
Item: 92	Unidade: Jogo	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA MOTOR C/RET PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 304,53	Valor Total: 913,59	
Item: 93	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA SAIDA DESCARGA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 29,85	Valor Total: 89,55	
Item: 94	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:
Descrição: JUNTA TAMPÃO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 64,75	Valor Total: 323,75	
Item: 95	Unidade: Kit	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 408,35	Valor Total: 2.041,75	
Item: 96	Unidade: Kit	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: KIT BATEDOR DIANTEIRO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 108,77	Valor Total: 326,31	
Item: 97	Unidade: Kit	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: KIT EMBREAGEM PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 466,29	Valor Total: 2.797,74	
Item: 98	Unidade: Kit	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: KIT ESTABILIZADOR EXTERNO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 75,94	Valor Total: 227,82	
Item: 99	Unidade: Kit	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: KIT ESTABILIZADOR INTERNO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 38,11	Valor Total: 114,33	
Item: 100	Unidade: Kit	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: KIT REP JUNTA HOMOCINETICA L RODA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 30,30	Valor Total: 90,90	
Item: 101	Unidade: Kit	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: KIT REP JUNTA HOMOCINETICA L CAMBIO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 28,72	Valor Total: 86,16	





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 102	Unidade: Kit	Marca: VALEO	Modelo:
Descrição: KIT VALVULA DESCARGA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 58,80	Valor Total: 176,40	
Item: 103	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: LANTERNA TRASEIRA L/D PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 301,39	Valor Total: 904,17	
Item: 104	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: LANTERNA TRASEIRA L/E PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 301,39	Valor Total: 904,17	
Item: 105	Unidade: Jogo	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:
Descrição: LONA FREIO TRASEIRO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 140,67	Valor Total: 1.688,04	
Item: 106	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: MACACO JOELHO UNIVERSAL PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 119,41	Valor Total: 238,82	
Item: 107	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: MAÇANETA EXT D PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 128,33	Valor Total: 384,99	
Item: 108	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: MAÇANETA EXT E PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 128,33	Valor Total: 384,99	
Item: 109	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: MAÇANETA INT L/D PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 35,73	Valor Total: 107,19	
Item: 110	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: MAÇANETA INT L/E PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 35,73	Valor Total: 107,19	
Item: 111	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: MANGOTE FILTRO DE AR PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 65,98	Valor Total: 197,94	
Item: 112	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: MANGOTE INFERIOR RADIADOR PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 254,36	Valor Total: 763,08	
Item: 113	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: MANGOTE SUPERIOR RADIADOR PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 56,93	Valor Total: 170,79	
Item: 114	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: MANGOTE TUBO RESERVATORIO BOMBA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 139,66	Valor Total: 418,98	
Item: 115	Unidade: Unidade	Marca: ZINNI	Modelo:
Descrição: MAQUINA VIDRO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 93,90	Valor Total: 281,70	
Item: 116	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: MECANISMO DIREÇÃO MANUAL PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.814,40	Valor Total: 3.628,80	
Item: 117	Unidade: Unidade	Marca: ALIPERT	Modelo:
Descrição: MOLA ASPIRAL DIANTEIRA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 168,68	Valor Total: 506,04	
Item: 118	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: MOTOR PARTIDA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 900,71	Valor Total: 1.801,42	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 119	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: MOTOR VENTILADOR PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.922,76
Quantidade: 3		Valor Unit.: 640,92		
Item: 120	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: PALHETA LIMPADOR PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 441,06
Quantidade: 6		Valor Unit.: 73,51		
Item: 121	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: PARA CHOQUE DIANTEIRO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 2.080,41
Quantidade: 3		Valor Unit.: 693,47		
Item: 122	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: PARA CHOQUE TRASEIRO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 2.166,33
Quantidade: 3		Valor Unit.: 722,11		
Item: 123	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:	
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 2.488,74
Quantidade: 3		Valor Unit.: 829,58		
Item: 124	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:	
Descrição: PARABRISA TRASEIRO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.508,97
Quantidade: 3		Valor Unit.: 502,99		
Item: 125	Unidade: Jogo	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:	
Descrição: PASTILHA DE FREIO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 5.947,02
Quantidade: 54		Valor Unit.: 110,13		
Item: 126	Unidade: Jogo	Marca: MAHLE	Modelo:	
Descrição: PISTÃO MOTOR PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 7.672,95
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1.534,59		
Item: 127	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: PIVO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 269,58
Quantidade: 6		Valor Unit.: 44,93		
Item: 128	Unidade: Unidade	Marca: URBA	Modelo:	
Descrição: POLIA BOMBA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 358,20
Quantidade: 2		Valor Unit.: 179,10		
Item: 129	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 321,15
Quantidade: 3		Valor Unit.: 107,05		
Item: 130	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: RADIADOR PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 1.770,04
Quantidade: 4		Valor Unit.: 442,51		
Item: 131	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: REFIL BOMBA ELETRICA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 583,52
Quantidade: 2		Valor Unit.: 291,76		
Item: 132	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:	
Descrição: REGULADOR ALT 14V PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 987,48
Quantidade: 3		Valor Unit.: 329,16		
Item: 133	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:	
Descrição: REGULADOR PRESSÃO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 305,92
Quantidade: 2		Valor Unit.: 152,96		
Item: 134	Unidade: Unidade	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: RELE INJ 12V 6 TERM PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 344,10
Quantidade: 3		Valor Unit.: 114,70		
Item: 135	Unidade: Unidade	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: RELE PISCA 3 TERM S PARAF PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL				Valor Total: 78,15
Quantidade: 3		Valor Unit.: 26,05		

*(Handwritten signature)*



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 136	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: RESERVATORIO DE AGUA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 58,39	Valor Total: 175,17	
Item: 137	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: RETENTOR COMAN VALVULA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 50,85	Valor Total: 152,55	
Item: 138	Unidade: Jogo	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: RETENTOR HASTE VALV ADM DESC PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 13,09	Valor Total: 39,27	
Item: 139	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: RETENTOR POLIA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 28,08	Valor Total: 84,24	
Item: 140	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: RETENTOR TRAS VOLANTE CAPELINHA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 263,32	Valor Total: 789,96	
Item: 141	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: RETENTOR VOLANTE STRADA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 80,83	Valor Total: 242,49	
Item: 142	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: RETORNO CHAVE SETA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 46,03	Valor Total: 138,09	
Item: 143	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 48,49	Valor Total: 145,47	
Item: 144	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO CORREIA DENTADA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 200,13	Valor Total: 600,39	
Item: 145	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO RODA DIANTEIRA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 110,41	Valor Total: 331,23	
Item: 146	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO SEMI EIXO DIANTEIRO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 50,34	Valor Total: 151,02	
Item: 147	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:
Descrição: ROTOR ALT 12V PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 557,72	Valor Total: 1.115,44	
Item: 148	Unidade: Unidade	Marca: FRASLE	Modelo:
Descrição: SAPATA TS D E C/ BUCHAS PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 316,46	Valor Total: 949,38	
Item: 149	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:
Descrição: SENSOR MAP PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 334,32	Valor Total: 668,64	
Item: 150	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:
Descrição: SENSOR POSIÇÃO BORBOLETA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 181,73	Valor Total: 363,46	
Item: 151	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:
Descrição: SENSOR ROTAÇÃO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 106,29	Valor Total: 212,58	
Item: 152	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:
Descrição: SERSOR NIVEL COMBUSTIVEL PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 83,62	Valor Total: 167,24	



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 153	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: SILENCIOSO INTERMEDIARIO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 161,00	Valor Total: 483,00	
Item: 154	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: SILENCIOSO TRASEIRO GALVANISADO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 299,66	Valor Total: 898,98	
Item: 155	Unidade: Unidade	Marca: NTK	Modelo:
Descrição: SONDA LAMBDA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 301,19	Valor Total: 602,38	
Item: 156	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:
Descrição: TAMBOR FREIO TRASEIRO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 148,70	Valor Total: 1.784,40	
Item: 157	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: TAMPA MODULO BOMBA COMBUSTIVEL PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 72,51	Valor Total: 145,02	
Item: 158	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: TAMPA OLEO MOTOR STRADA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 16,83	Valor Total: 50,49	
Item: 159	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: TAMPA RESERVATORIO DAGUA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 16,89	Valor Total: 67,56	
Item: 160	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:
Descrição: TANQUE COMBUSTIVEL PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 995,22	Valor Total: 1.990,44	
Item: 161	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: TENSOR CORREIA DENTADA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 215,20	Valor Total: 645,60	
Item: 162	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: TERMINAL BARRA ESTABILIZADORA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 74,22	Valor Total: 222,66	
Item: 163	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: TERMINAL DIREÇÃO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 74,03	Valor Total: 222,09	
Item: 164	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:
Descrição: TRIZETA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 98,89	Valor Total: 296,67	
Item: 165	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: VALVULA ADMISSÃO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 30,45	Valor Total: 91,35	
Item: 166	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: VALVULA DESCARGAR PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 33,91	Valor Total: 101,73	
Item: 167	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:
Descrição: VALVULA TERMOSTATO PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 98,19	Valor Total: 294,57	
Item: 168	Unidade: Jogo	Marca: NGK	Modelo:
Descrição: VELA PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 32,74	Valor Total: 392,88	
Item: 169	Unidade: Unidade	Marca: METAGAL	Modelo:
Descrição: ESPELHO RET EXT D/E PICKAUP STRADA DA SECRETARIA DE SAUDE E ASSISTENCIA SOCIAL			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 216,73	Valor Total: 650,19	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	008 21.649.501/0001-73	153.413,65	153.413,65	Sim
DESCLASSIFICADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/03/2021 16:00:08  
RENAULT SANDERO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item	Unidade	Unidade	Marca	Modelo	Valor Total
Item: 1	Unidade: Unidade		Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE					
Quantidade: 2			Valor Unit.: 475,76		Valor Total: 951,52
Item: 2	Unidade: Unidade		Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE					
Quantidade: 2			Valor Unit.: 367,20		Valor Total: 734,40
Item: 3	Unidade: Unidade		Marca: ELPER	Modelo:	
Descrição: ATUADOR MARCHA LENTA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE					
Quantidade: 2			Valor Unit.: 168,10		Valor Total: 336,20
Item: 4	Unidade: Unidade		Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BARRA DIRECAO LATERAL SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE					
Quantidade: 2			Valor Unit.: 111,86		Valor Total: 223,72
Item: 5	Unidade: Unidade		Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: BASE CX MARCHA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE					
Quantidade: 4			Valor Unit.: 292,42		Valor Total: 1.169,68
Item: 6	Unidade: Unidade		Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:	
Descrição: BIELETA COMPLETA DIANTEIRA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE					
Quantidade: 1			Valor Unit.: 69,63		Valor Total: 69,63
Item: 7	Unidade: Unidade		Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:	
Descrição: BOBINA IGNICAO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE					
Quantidade: 2			Valor Unit.: 724,61		Valor Total: 1.449,22
Item: 8	Unidade: Unidade		Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: BOMBA AGUA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE					
Quantidade: 2			Valor Unit.: 291,39		Valor Total: 582,78
Item: 9	Unidade: Unidade		Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: BOMBA OLEO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE					
Quantidade: 2			Valor Unit.: 426,42		Valor Total: 852,84
Item: 10	Unidade: Unidade		Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: BUCHA AMORTECEDOR SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE					
Quantidade: 4			Valor Unit.: 99,40		Valor Total: 397,60
Item: 11	Unidade: Unidade		Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: BUCHA BARRA ESTAB CENTRAL SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE					
Quantidade: 2			Valor Unit.: 21,12		Valor Total: 42,24
Item: 12	Unidade: Unidade		Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: BUCHA BARRA ESTAB DIANT SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE					
Quantidade: 4			Valor Unit.: 40,17		Valor Total: 160,68
Item: 13	Unidade: Unidade		Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: BUCHA EIXO TRASEIRO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE					
Quantidade: 3			Valor Unit.: 94,76		Valor Total: 284,28



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: BUCHA SAPATA DTEIRA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 128,12
Quantidade: 4		Valor Unit.: 32,03		
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: BUZINA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 213,42
Quantidade: 2		Valor Unit.: 106,71		
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:	
Descrição: CABO EMBREAGEM SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 213,42
Quantidade: 2		Valor Unit.: 106,71		
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:	
Descrição: CABO IGNICAO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 340,94
Quantidade: 2		Valor Unit.: 170,47		
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: GETOFLEX	Modelo:	
Descrição: CALCO MOLA INF TRASEIRA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 15,24
Quantidade: 1		Valor Unit.: 15,24		
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: GETOFLEX	Modelo:	
Descrição: CALCO MOLA SUP TRASEIRA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 48,61
Quantidade: 1		Valor Unit.: 48,61		
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: CANO INTERMEDIARIO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 405,40
Quantidade: 2		Valor Unit.: 202,70		
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:	
Descrição: CORREIA GIR ALT BOMBA AGUA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 132,26
Quantidade: 2		Valor Unit.: 66,13		
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 496,88
Quantidade: 4		Valor Unit.: 124,22		
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 501,80
Quantidade: 4		Valor Unit.: 125,45		
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: CUBO RODA DIANT SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 187,66
Quantidade: 2		Valor Unit.: 93,83		
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:	
Descrição: DISCO FREIO DIANT SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 545,48
Quantidade: 4		Valor Unit.: 136,37		
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: METAGAL	Modelo:	
Descrição: ESPELHO RETROVISOR LD SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 312,50
Quantidade: 2		Valor Unit.: 156,25		
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: METAGAL	Modelo:	
Descrição: ESPELHO RETROVISOR LE SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 312,50
Quantidade: 2		Valor Unit.: 156,25		
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: FILTRO AR SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 592,48
Quantidade: 8		Valor Unit.: 74,06		
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 184,56
Quantidade: 8		Valor Unit.: 23,07		
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE OLEO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 282,64
Quantidade: 8		Valor Unit.: 35,33		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: ZEN	Modelo:	
Descrição: IMPULSOR PARTIDA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 290,46
Quantidade: 2		Valor Unit.: 145,23		
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: KING	Modelo:	
Descrição: JUNTA CARTER SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 264,92
Quantidade: 2		Valor Unit.: 132,46		
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA COLETOR ADMISSAO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 101,76
Quantidade: 2		Valor Unit.: 50,88		
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA COLETOR DESCARGA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 115,56
Quantidade: 2		Valor Unit.: 57,78		
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA DESLIZANTE SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 354,32
Quantidade: 2		Valor Unit.: 177,16		
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 583,60
Quantidade: 2		Valor Unit.: 291,80		
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA TAMPA VALVULA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 104,44
Quantidade: 2		Valor Unit.: 52,22		
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA TAMPAO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 227,42
Quantidade: 2		Valor Unit.: 113,71		
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 124,42
Quantidade: 2		Valor Unit.: 62,21		
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: KIT AMORTECEDOR TRASEIRO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 125,66
Quantidade: 2		Valor Unit.: 62,83		
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: KIT EMBREAGEM SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 256,78
Quantidade: 1		Valor Unit.: 256,78		
Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: PHILIPIS	Modelo:	
Descrição: LAMPADA 01 POLO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 35,44
Quantidade: 4		Valor Unit.: 8,86		
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: PHILIPIS	Modelo:	
Descrição: LAMPADA 02 POLO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 32,96
Quantidade: 4		Valor Unit.: 8,24		
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: PHILIPIS	Modelo:	
Descrição: LAMPADA BIODO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 335,36
Quantidade: 8		Valor Unit.: 41,92		
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: PHILIPIS	Modelo:	
Descrição: LAMPADA QUADRO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 63,44
Quantidade: 4		Valor Unit.: 15,86		
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: PALHETA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 210,42
Quantidade: 3		Valor Unit.: 70,14		
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:	
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 671,35
Quantidade: 1		Valor Unit.: 671,35		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:	
Descrição: PARABRISA TRASEIRO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 568,05
Quantidade: 1		Valor Unit.: 568,05		
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: DRGÃO DOS PARAFUSOS	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO RODA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 206,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 20,60		
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:	
Descrição: PASTILHA FREIO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 825,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 82,50		
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: ANROI	Modelo:	
Descrição: PESCADOR OLEO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 302,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 151,00		
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: PIVO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 432,20
Quantidade: 4		Valor Unit.: 108,05		
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: AIXOS	Modelo:	
Descrição: PONTA EIXO TRASEIRO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 205,58
Quantidade: 2		Valor Unit.: 102,79		
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: RADIADOR SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1 351,56
Quantidade: 2		Valor Unit.: 675,78		
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: RESERVATORIO AGUA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 216,72
Quantidade: 2		Valor Unit.: 108,36		
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: RETENTOR EIXO PILOTO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 267,80
Quantidade: 2		Valor Unit.: 133,90		
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO RODA DT ÚNICO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 218,56
Quantidade: 2		Valor Unit.: 109,28		
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO RODA TRASEIRO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 270,48
Quantidade: 2		Valor Unit.: 135,24		
Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1 334,88
Quantidade: 3		Valor Unit.: 444,96		
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA SANDEIRO DA SECRETARIA				Valor Total: 428,88
Quantidade: 3		Valor Unit.: 142,96		
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: SAPATA INF DIREITA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 361,94
Quantidade: 2		Valor Unit.: 180,97		
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: SAPATA INF ESQUERDA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 361,94
Quantidade: 2		Valor Unit.: 180,97		
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 214,88
Quantidade: 2		Valor Unit.: 107,43		
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: SENSOR ROTACAO SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 536,64
Quantidade: 2		Valor Unit.: 268,32		





**PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE**

Item: 65	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: SILENCIOSO TRASEIRA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.047,72
Quantidade: 4		Valor Unit.: 261,93		
Item: 66	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: TAMPA RESERVATORIO AGUA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 51,60
Quantidade: 3		Valor Unit.: 17,20		
Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DIRECAO DIREITA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 218,98
Quantidade: 2		Valor Unit.: 109,49		
Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DIRECAO ESQUERDA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 218,98
Quantidade: 2		Valor Unit.: 109,49		
Item: 69	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: VALVULA TERMOSTATICA SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 173,86
Quantidade: 2		Valor Unit.: 86,93		
Item: 70	Unidade: Jogo	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: VELA IGNICAO JG SANDEIRO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 74,78
Quantidade: 2		Valor Unit.: 37,39		

**CLASSIFICAÇÃO**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	094 21.649.501/0001-73	25.956,02	25.956,02	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**INABILITADOS**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/03/2021 16:00:09  
AMBULÂNCIA RENAULT KANGOO**

**VALORES UNITÁRIOS FINAIS**

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 829,92
Quantidade: 2		Valor Unit.: 414,96		
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 829,92
Quantidade: 2		Valor Unit.: 414,96		
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: BASE CX MARCHA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 619,84
Quantidade: 4		Valor Unit.: 154,96		
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:	
Descrição: BIELETA COMPLETA DIANTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 86,32
Quantidade: 1		Valor Unit.: 86,32		
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:	
Descrição: BOBINA IGNICAO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 471,32
Quantidade: 2		Valor Unit.: 235,66		
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: BOMBA AGUA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 413,92
Quantidade: 2		Valor Unit.: 206,96		
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: BOMBA OLEO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 786,44
Quantidade: 2		Valor Unit.: 393,22		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: BUCHA AMORTECEDOR AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 128,96
Quantidade: 4		Valor Unit.: 32,24		
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: BUCHA BARRA ESTAB CENTRAL AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 80,84
Quantidade: 2		Valor Unit.: 40,42		
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: BUCHA BARRA ESTAB DIANT AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 117,92
Quantidade: 4		Valor Unit.: 29,48		
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: BUCHA EIXO TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 280,53
Quantidade: 3		Valor Unit.: 93,51		
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: BUCHA SAPATA DTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 143,68
Quantidade: 4		Valor Unit.: 35,92		
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:	
Descrição: CABO EMBREAGEM AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 388,96
Quantidade: 2		Valor Unit.: 194,48		
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:	
Descrição: CABO IGNICAO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 251,92
Quantidade: 2		Valor Unit.: 125,96		
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: GTOFLEX	Modelo:	
Descrição: CALCO MOLA INF TRASEIRA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 191,70
Quantidade: 1		Valor Unit.: 191,70		
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: GETOFLEX	Modelo:	
Descrição: CALCO MOLA SUP TRASEIRA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 199,58
Quantidade: 1		Valor Unit.: 199,58		
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: CANO INTERMEDIARIO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 339,88
Quantidade: 2		Valor Unit.: 169,94		
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:	
Descrição: CORREIA GIR ALT BOMBA AGUA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 193,02
Quantidade: 2		Valor Unit.: 96,51		
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 571,60
Quantidade: 4		Valor Unit.: 142,90		
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 579,48
Quantidade: 4		Valor Unit.: 144,87		
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: CUBO RODA DIANT AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 185,96
Quantidade: 2		Valor Unit.: 92,98		
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:	
Descrição: DISCO FREIO DIANT AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 503,36
Quantidade: 4		Valor Unit.: 125,84		
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: METAGAL	Modelo:	
Descrição: ESPELHO RETROVISOR LD AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 844,48
Quantidade: 2		Valor Unit.: 422,24		
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: METAGAL	Modelo:	
Descrição: ESPELHO RETROVISOR LE AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 844,48
Quantidade: 2		Valor Unit.: 422,24		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: FILTRO AR AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 757,12
Quantidade: 8		Valor Unit.: 94,64		
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: FILTRO COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 332,80
Quantidade: 8		Valor Unit.: 41,60		
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE OLEO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 332,80
Quantidade: 8		Valor Unit.: 41,60		
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: ZEN	Modelo:	
Descrição: IMPULSOR PARTIDA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 160,78
Quantidade: 2		Valor Unit.: 80,39		
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA CARTER AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 143,52
Quantidade: 2		Valor Unit.: 71,76		
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA COLETOR ADMISSAO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 130,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 65,00		
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA COLETOR DESCARGA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 109,40
Quantidade: 2		Valor Unit.: 54,70		
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA DESLIZANTE AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 129,80
Quantidade: 2		Valor Unit.: 64,90		
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.400,46
Quantidade: 2		Valor Unit.: 700,23		
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA TAMPA VALVULA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 262,70
Quantidade: 2		Valor Unit.: 131,35		
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA TAMPÃO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 281,84
Quantidade: 2		Valor Unit.: 140,92		
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: KIT AMORTECEDOR DIANTEIRA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 205,92
Quantidade: 2		Valor Unit.: 102,96		
Item: 37	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: KIT AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 166,40
Quantidade: 2		Valor Unit.: 83,20		
Item: 38	Unidade: Unidade	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: KIT EMBREAGEM AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 619,32
Quantidade: 1		Valor Unit.: 619,32		
Item: 39	Unidade: Unidade	Marca: PHILIPS	Modelo:	
Descrição: LAMPADA 01 POLO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 62,40
Quantidade: 4		Valor Unit.: 15,60		
Item: 40	Unidade: Unidade	Marca: PHILIPS	Modelo:	
Descrição: LAMPADA 02 POLO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 62,40
Quantidade: 4		Valor Unit.: 15,60		
Item: 41	Unidade: Unidade	Marca: PHILIPS	Modelo:	
Descrição: LAMPADA BÍODO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 416,00
Quantidade: 8		Valor Unit.: 52,00		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 42	Unidade: Unidade	Marca: PHILIPS	Modelo:	
Descrição: LAMPADA QUADRO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 133,12
Quantidade: 4		Valor Unit.: 33,28		
Item: 43	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: PALHETA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 234,00
Quantidade: 3		Valor Unit.: 78,00		
Item: 44	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:	
Descrição: PARABRISA DIANTEIRO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 717,60
Quantidade: 1		Valor Unit.: 717,60		
Item: 45	Unidade: Unidade	Marca: DRAGÃO DOS PARAFUSOS	Modelo:	
Descrição: PARAFUSO RODA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 156,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 15,60		
Item: 46	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:	
Descrição: PASTILHA FREIO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.976,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 197,60		
Item: 47	Unidade: Unidade	Marca: ANROI	Modelo:	
Descrição: PESCADOR OLEO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 182,84
Quantidade: 2		Valor Unit.: 91,42		
Item: 48	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: PIVO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 572,84
Quantidade: 4		Valor Unit.: 143,21		
Item: 49	Unidade: Unidade	Marca: AIXOS	Modelo:	
Descrição: PONTA EIXO TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 270,20
Quantidade: 2		Valor Unit.: 135,10		
Item: 50	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: RADIADOR AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 2.410,72
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.205,36		
Item: 51	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: RESERVATORIO AGUA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 205,92
Quantidade: 2		Valor Unit.: 102,96		
Item: 52	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: RETENTOR EIXO PILOTO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 177,42
Quantidade: 2		Valor Unit.: 88,71		
Item: 53	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO RODA DT ÚNICO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 356,72
Quantidade: 2		Valor Unit.: 178,36		
Item: 54	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO RODA TRASEIRO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 206,54
Quantidade: 2		Valor Unit.: 103,27		
Item: 55	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO TENSOR CORREIA ALT AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 455,82
Quantidade: 3		Valor Unit.: 151,94		
Item: 56	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO TENSOR CORREIA DENTADA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 425,88
Quantidade: 3		Valor Unit.: 141,96		
Item: 57	Unidade: Unidade	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: SAPATA INF DIREITA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 597,58
Quantidade: 2		Valor Unit.: 298,79		
Item: 58	Unidade: Unidade	Marca: FRASLE	Modelo:	
Descrição: SAPATA INF ESQUERDA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 597,58
Quantidade: 2		Valor Unit.: 298,79		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 59	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: SENSOR NIVEL COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 406,50
Quantidade: 2		Valor Unit.: 203,25		
Item: 60	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: SENSOR ROTACAO AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 235,24
Quantidade: 2		Valor Unit.: 117,62		
Item: 61	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: SILENCIOSO TRASEIRA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.383,20
Quantidade: 4		Valor Unit.: 345,80		
Item: 62	Unidade: Unidade	Marca: RENAULT	Modelo:	
Descrição: TAMPA RESERVATORIO AGUA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 116,37
Quantidade: 3		Valor Unit.: 38,79		
Item: 63	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DIRECAO DIREITA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 413,92
Quantidade: 2		Valor Unit.: 206,96		
Item: 64	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DIRECAO ESQUERDA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 361,92
Quantidade: 2		Valor Unit.: 180,96		
Item: 65	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: VALVULA TERMOSTATICA AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 278,72
Quantidade: 2		Valor Unit.: 139,36		
Item: 66	Unidade: Jogo	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: VELA IGNICAO JG AMBULÂNCIA RENAULT CANGOO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 76,96
Quantidade: 2		Valor Unit.: 38,48		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	036 21.649.501/0001-73	28.407,30	28.407,30	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/03/2021 16:00:09  
AMBULÂNCIA DOBLO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 751,79
Quantidade: 1		Valor Unit.: 751,79		
Item: 68	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.765,28
Quantidade: 4		Valor Unit.: 441,32		
Item: 69	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.455,72
Quantidade: 4		Valor Unit.: 363,93		
Item: 70	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: ANTICHAMA AMBULÂNCIA AMBULANCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 204,12
Quantidade: 4		Valor Unit.: 51,03		
Item: 71	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: BALANCIM AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 563,32
Quantidade: 4		Valor Unit.: 140,83		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 72	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BASE DE CAMBIO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 593,88
Quantidade: 4		Valor Unit.: 148,47		
Item: 73	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BASE DO MOTOR AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.657,32
Quantidade: 4		Valor Unit.: 414,33		
Item: 74	Unidade: Unidade	Marca: ZETTA	Modelo:	
Descrição: BATERIA 60 APERES AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.155,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 577,50		
Item: 75	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: BATEDOR DO AMORTECEDOR DIANTERIO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 378,00
Quantidade: 4		Valor Unit.: 94,50		
Item: 76	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: BATEDOR DO AMORTECEDOR TRASEIRO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 603,12
Quantidade: 4		Valor Unit.: 150,78		
Item: 77	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: BATEDOR EIXO DIANTEIRO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 519,56
Quantidade: 4		Valor Unit.: 129,89		
Item: 78	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:	
Descrição: BICO INJETOR AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 437,24
Quantidade: 4		Valor Unit.: 109,31		
Item: 79	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:	
Descrição: BIODO H3 AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 256,20
Quantidade: 4		Valor Unit.: 64,05		
Item: 80	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:	
Descrição: BOBINA DE IGNIÇÃO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 340,20
Quantidade: 2		Valor Unit.: 170,10		
Item: 81	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: BOMBA DAGUA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 921,90
Quantidade: 2		Valor Unit.: 460,95		
Item: 82	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 447,30
Quantidade: 2		Valor Unit.: 223,65		
Item: 83	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: BOMBA DE OLEO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.145,98
Quantidade: 2		Valor Unit.: 572,99		
Item: 84	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: BORRACHA DO ESTABILIZADORA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 358,44
Quantidade: 4		Valor Unit.: 89,61		
Item: 85	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: BRACO DE DIREÇÃO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 457,80
Quantidade: 4		Valor Unit.: 114,45		
Item: 86	Unidade: Jogo	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: BRONZE DA BIELA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 200,56
Quantidade: 2		Valor Unit.: 100,28		
Item: 87	Unidade: Jogo	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: BRONZE MANCAL AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 945,84
Quantidade: 4		Valor Unit.: 236,46		
Item: 88	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: BUCHA DE SAPATA (TRASEIRA) AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 134,40
Quantidade: 4		Valor Unit.: 33,60		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 89	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 317,12
Quantidade: 4		Valor Unit.: 79,28		
Item: 90	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: BUCHA ESTABILIZADOR CENTRO TS/DT AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 856,80
Quantidade: 8		Valor Unit.: 107,10		
Item: 91	Unidade: Jogo	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: CABEÇOTE COMPLETO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 5.880,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 2.940,00		
Item: 92	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:	
Descrição: CABO DE ACELERADOR AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 174,54
Quantidade: 2		Valor Unit.: 87,27		
Item: 93	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:	
Descrição: CABO DE EMBREAGEM AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 393,40
Quantidade: 2		Valor Unit.: 196,70		
Item: 94	Unidade: Jogo	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: CABO DE VELA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 636,32
Quantidade: 4		Valor Unit.: 159,08		
Item: 95	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE DIREÇÃO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 3.666,82
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.833,41		
Item: 96	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:	
Descrição: CAMISA DO MOTOR AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 178,72
Quantidade: 2		Valor Unit.: 89,36		
Item: 97	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:	
Descrição: CATRACA DO MOTOR DE PARTIDA / IMPULSOR AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 314,68
Quantidade: 2		Valor Unit.: 157,34		
Item: 98	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: CHAVE SETA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 884,10
Quantidade: 2		Valor Unit.: 442,05		
Item: 99	Unidade: Unidade	Marca: CONTROIL	Modelo:	
Descrição: CILINDRO DE RODA TRASEIRA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 411,60
Quantidade: 4		Valor Unit.: 102,90		
Item: 100	Unidade: Unidade	Marca: CONTROIL	Modelo:	
Descrição: CILINDRO MESTRE AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 831,04
Quantidade: 4		Valor Unit.: 207,76		
Item: 101	Unidade: Unidade	Marca: AJE	Modelo:	
Descrição: COMANDO DE VALVULA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 2.231,88
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.115,94		
Item: 102	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:	
Descrição: CORREIA COMANDO DE VALVULA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 213,81
Quantidade: 3		Valor Unit.: 71,27		
Item: 103	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:	
Descrição: CORREIA DENTADA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 258,63
Quantidade: 3		Valor Unit.: 86,21		
Item: 104	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:	
Descrição: CORREIA DO ALTERNADOR AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 255,15
Quantidade: 3		Valor Unit.: 85,05		
Item: 105	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: COXIM AMORTECEDOR AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 857,24
Quantidade: 4		Valor Unit.: 214,31		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 106	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: CUBO DE RODA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 350,28
Quantidade: 4		Valor Unit.: 87,57		
Item: 107	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:	
Descrição: DISCO DE FREIO (DIANTEIRO) AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.150,38
Quantidade: 6		Valor Unit.: 191,73		
Item: 108	Unidade: Kit	Marca: VALEO	Modelo:	
Descrição: EMBREAGEM AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.728,30
Quantidade: 2		Valor Unit.: 864,15		
Item: 109	Unidade: Unidade	Marca: DHF	Modelo:	
Descrição: ENGATE RAPIDO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 616,36
Quantidade: 2		Valor Unit.: 308,18		
Item: 110	Unidade: Unidade	Marca: SCAPEX	Modelo:	
Descrição: ESCAPAMENTO COMPLETO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 465,94
Quantidade: 2		Valor Unit.: 232,97		
Item: 111	Unidade: Kit	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: ESTABILIZADOR AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 839,58
Quantidade: 2		Valor Unit.: 419,79		
Item: 112	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: ESTICADOR DA CORREIA DENTADA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 512,82
Quantidade: 3		Valor Unit.: 170,94		
Item: 113	Unidade: Unidade	Marca: PHILIPS	Modelo:	
Descrição: FAROL AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 12.230,40
Quantidade: 14		Valor Unit.: 873,60		
Item: 114	Unidade: Jogo	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: FECHO DE MOLA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 14.070,48
Quantidade: 12		Valor Unit.: 1.172,54		
Item: 115	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE AR AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.492,74
Quantidade: 18		Valor Unit.: 82,93		
Item: 116	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE OLEO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.285,20
Quantidade: 18		Valor Unit.: 71,40		
Item: 117	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.474,20
Quantidade: 18		Valor Unit.: 81,90		
Item: 118	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:	
Descrição: FILTRO SEPARADOR AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 917,96
Quantidade: 14		Valor Unit.: 65,57		
Item: 119	Unidade: Unidade	Marca: STOP	Modelo:	
Descrição: HIDROVACO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 2.969,40
Quantidade: 4		Valor Unit.: 742,35		
Item: 120	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: INDUZIDO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 501,06
Quantidade: 2		Valor Unit.: 250,53		
Item: 121	Unidade: Jogo	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA COMPLETA COM RETENTOR AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 935,14
Quantidade: 2		Valor Unit.: 467,57		
Item: 122	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA DO CATALIZADOR AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 718,62
Quantidade: 2		Valor Unit.: 359,31		





PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 123	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA DO MOTOR AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.991,24
Quantidade: 4		Valor Unit.: 497,81		
Item: 124	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: JUNTA HOMOCINETICA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.395,68
Quantidade: 4		Valor Unit.: 348,92		
Item: 125	Unidade: Unidade	Marca: SABO	Modelo:	
Descrição: KOIFA DA JUNTA HOMOCINETICA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 373,80
Quantidade: 4		Valor Unit.: 93,45		
Item: 126	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: LANTERNA PISCA (DIANTEIRA) AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.638,00
Quantidade: 4		Valor Unit.: 409,50		
Item: 127	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: LANTERNA TRASEIRA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.759,80
Quantidade: 4		Valor Unit.: 439,95		
Item: 128	Unidade: Jogo	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:	
Descrição: LONA DE FREIO (TRASEIRO) AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.052,12
Quantidade: 4		Valor Unit.: 263,03		
Item: 129	Unidade: Unidade	Marca: ZEN	Modelo:	
Descrição: MANCAL DO ALTERNADOR AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 567,96
Quantidade: 3		Valor Unit.: 189,32		
Item: 130	Unidade: Unidade	Marca: CAUPLAS	Modelo:	
Descrição: MANGOTE DO RADIADOR AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 519,75
Quantidade: 3		Valor Unit.: 173,25		
Item: 131	Unidade: Unidade	Marca: CAUPLAS	Modelo:	
Descrição: MANGUEIRA DE PRESSÃO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.821,12
Quantidade: 4		Valor Unit.: 455,28		
Item: 132	Unidade: Unidade	Marca: ZINNI	Modelo:	
Descrição: MAQUINA DE VIDRO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 905,94
Quantidade: 3		Valor Unit.: 301,98		
Item: 133	Unidade: Unidade	Marca: ALIPERT	Modelo:	
Descrição: MOLA DIANTEIRA (SUSPENÇÃO) AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.449,00
Quantidade: 4		Valor Unit.: 362,25		
Item: 134	Unidade: Unidade	Marca: ALIPERT	Modelo:	
Descrição: MOLA TRASEIRA (SUSPENÇÃO) AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 2.839,20
Quantidade: 4		Valor Unit.: 709,80		
Item: 135	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: MOTOR DE PARTIDA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.868,38
Quantidade: 2		Valor Unit.: 934,19		
Item: 136	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: PALHETAS DO PARABRISAS AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 289,80
Quantidade: 4		Valor Unit.: 72,45		
Item: 137	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:	
Descrição: PARABRISA (DIANTEIRA) AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.467,90
Quantidade: 2		Valor Unit.: 733,95		
Item: 138	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:	
Descrição: PARABRISA (TRASEIRO) AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.026,70
Quantidade: 2		Valor Unit.: 513,35		
Item: 139	Unidade: Unidade	Marca: CECARRELLI	Modelo:	
Descrição: PINÇA DE FREIO (DIANTEIRO) AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.971,08
Quantidade: 4		Valor Unit.: 492,77		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 140	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: PIVO DA SAPATA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 504,84
Quantidade: 4		Valor Unit.: 126,21		
Item: 141	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: PIVO DE SUSPENSÃO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 518,72
Quantidade: 4		Valor Unit.: 129,68		
Item: 142	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: PORTA ESCOVA DO MOTOR DE PARTIDA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 123,90
Quantidade: 2		Valor Unit.: 61,95		
Item: 143	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: RADIADOR AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.936,62
Quantidade: 2		Valor Unit.: 968,31		
Item: 144	Unidade: Unidade	Marca: ORIGINAL	Modelo:	
Descrição: RELE DA BOMBA DE COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 338,10
Quantidade: 2		Valor Unit.: 169,05		
Item: 145	Unidade: Unidade	Marca: CONTROL	Modelo:	
Descrição: REPARO DE PINÇA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 304,50
Quantidade: 2		Valor Unit.: 152,25		
Item: 146	Unidade: Unidade	Marca: CONTROL	Modelo:	
Descrição: REPARO DO TRAMBULADOR AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 92,40
Quantidade: 2		Valor Unit.: 46,20		
Item: 147	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: RETENTOR DA CAIXA DE MARCHA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 60,90
Quantidade: 2		Valor Unit.: 30,45		
Item: 148	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: RETENTOR DIFERENCIAL AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 227,02
Quantidade: 2		Valor Unit.: 113,51		
Item: 149	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA CORREIA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 192,36
Quantidade: 2		Valor Unit.: 96,18		
Item: 150	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA RODA DIANTEIRA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 908,48
Quantidade: 4		Valor Unit.: 227,12		
Item: 151	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: ROLAMENTO DA RODA TRASEIRA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 920,64
Quantidade: 4		Valor Unit.: 230,16		
Item: 152	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: SAPATA DA SUSPENSÃO DIANTEIRA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.663,20
Quantidade: 4		Valor Unit.: 415,80		
Item: 153	Unidade: Kit	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: SEGMENTO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 654,36
Quantidade: 2		Valor Unit.: 327,18		
Item: 154	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: SELETOR PARA MOTOR DE PARTIDA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 431,14
Quantidade: 2		Valor Unit.: 215,57		
Item: 155	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: SENSOR DE INJEÇÃO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 249,70
Quantidade: 2		Valor Unit.: 124,85		
Item: 156	Unidade: Unidade	Marca: EKLASS	Modelo:	
Descrição: SENSOR DE TEMPERATURA DO MOTOR AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 231,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 115,50		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANÓPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 157	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: SILENCIOSO TRASEIRO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 602,28
Quantidade: 2		Valor Unit.: 301,14		
Item: 158	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: TAMPAS DE OLEO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 142,80
Quantidade: 4		Valor Unit.: 35,70		
Item: 159	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: TANQUE DE COMBUSTIVEL AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 3.843,00
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.921,50		
Item: 160	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: TENSOR DA CORREIA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 373,80
Quantidade: 2		Valor Unit.: 186,90		
Item: 161	Unidade: Unidade	Marca: SKF	Modelo:	
Descrição: TERMINAL DE DIREÇÃO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 426,72
Quantidade: 4		Valor Unit.: 106,68		
Item: 162	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: TUCHO AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 319,20
Quantidade: 4		Valor Unit.: 79,80		
Item: 163	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: VALVULA DO RADIADOR AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 238,14
Quantidade: 3		Valor Unit.: 79,38		
Item: 164	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:	
Descrição: TAMPON DE FREIO ( TRASEIRO ) AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 793,80
Quantidade: 4		Valor Unit.: 198,45		
Item: 165	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: TARUGO RODA AMBULÂNCIA DOBLO DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 277,20
Quantidade: 12		Valor Unit.: 23,10		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E. R. A. PAIVA SERVIÇOS - ME	093 21 649.501/0001-73	115.225,99	115.225,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/03/2021 16:00:09  
TOYOTA BANDEIRANTE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: WEGA	Modelo:	
Descrição: FILTRO AR TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 441,6572
Quantidade: 4		Valor Unit.: 110,4143		
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: ROC	Modelo:	
Descrição: CILINDRO AUXILIAR DE EMBREAGEM TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 256,9734
Quantidade: 1		Valor Unit.: 256,9734		
Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:	
Descrição: JOGO DE LONAS DE FREIO TRASEIRO TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 322,7522
Quantidade: 2		Valor Unit.: 161,3761		
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: HIPERFREIOS	Modelo:	
Descrição: JOGO DE LONAS DE FREIO DIANTEIRO TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 322,7522
Quantidade: 2		Valor Unit.: 161,3761		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: IMPORTADO	Modelo:
Descrição: ROLAMENTO TIPO USO MUNHÃO TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 195,7391		Valor Total: 782,9564
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: TOYOTA	Modelo:
Descrição: CRUZETA EIXO CARDÃ TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 83,8599		Valor Total: 251,5797
Item: 7	Unidade: Unidade	Marca: TOYOTA	Modelo:
Descrição: CILINDRO FREIO TRASEIRO TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 269,7999		Valor Total: 1.079,1996
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: TOYOTA	Modelo:
Descrição: CILINDRO FREIO DIANTEIRO TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 246,7609		Valor Total: 987,0436
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: DRIVEWAY	Modelo:
Descrição: TERMINAL DUPLO DE DIREÇÃO TIPO COMPLETO TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 240,1059		Valor Total: 480,2118
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: TOYOTA	Modelo:
Descrição: BUCHA AMORTECEDOR TRASEIRO TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,5979		Valor Total: 204,7832
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: TOYOTA	Modelo:
Descrição: BUCHA AMORTECEDOR DIANTEIRO TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 25,5979		Valor Total: 204,7832
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: TOYOTA	Modelo:
Descrição: SILENCIADOR ESCAPAMENTO DESCARGA DIANTEIRO TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 307,7819		Valor Total: 307,7819
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: TOYOTA	Modelo:
Descrição: SILENCIADOR ESCAPAMENTO DESCARGA TRASEIRO TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 308,4029		Valor Total: 308,4029
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: TOYOTA	Modelo:
Descrição: BUZINA TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 133,1079		Valor Total: 133,1079
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: TOYOTA	Modelo:
Descrição: JOGO DE LANTERNAS COMPLETO TRASEIRO TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 194,5419		Valor Total: 389,0838
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: TOTAL TECH	Modelo:
Descrição: ROLAMENTOS DE CENTRO DO CARDÃ TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 273,3829		Valor Total: 546,7658
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: CABO DE EMBREAGEM TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 123,8929		Valor Total: 247,7858
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: TRW	Modelo:
Descrição: HIDROVÁCUO TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 665,8433		Valor Total: 1.331,6866
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR SUSPENSÃO DIANTEIRO TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 295,9083		Valor Total: 591,8166
Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:
Descrição: AMORTECEDOR SUSPENSÃO USO TRASEIRO TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 295,9085		Valor Total: 591,817
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:
Descrição: CABO DE ACELERADOR TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 121,8445		Valor Total: 243,6892



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: ZETTA	Modelo:	
Descrição: BATERIA 65 AMP TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 714,6852
Quantidade: 1		Valor Unit.: 714,6852		
Item: 23	Unidade: Unidade	Marca: ENCP	Modelo:	
Descrição: CORREIAS DE VENTUINHA TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 284,6454
Quantidade: 2		Valor Unit.: 142,3227		
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: TOYOTA	Modelo:	
Descrição: HÉLICE PARA VENTUINHA TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 308,6088
Quantidade: 2		Valor Unit.: 154,3044		
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: TOYOTA	Modelo:	
Descrição: HIDROAR DE FREIO TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 2.897,6492
Quantidade: 2		Valor Unit.: 1.448,8246		
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: ACDELCO	Modelo:	
Descrição: FILTRO DE OLEO TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 1.425,2752
Quantidade: 16		Valor Unit.: 89,0797		
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: BOSCH	Modelo:	
Descrição: LIMPADOR DE PARÁ-BRISA TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 142,1258
Quantidade: 2		Valor Unit.: 71,0629		
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: METAGAL	Modelo:	
Descrição: ESPELHO RETROVISOR E/D TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 387,0358
Quantidade: 2		Valor Unit.: 193,5179		
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: JOGO DE MOLAS DIANTEIRO TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 296,9323
Quantidade: 1		Valor Unit.: 296,9323		
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: JOGO DE MOLAS TRASEIRO TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 296,9323
Quantidade: 1		Valor Unit.: 296,9323		
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: TOYOTA	Modelo:	
Descrição: CAIXA DE BATERIA TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 236,0099
Quantidade: 1		Valor Unit.: 236,0099		
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: VIDROAUTOS	Modelo:	
Descrição: PARABRISA TOYOTA BANDEIRANTE DA SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 329,0001
Quantidade: 1		Valor Unit.: 329,0001		

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 E.R.A. PAIVA SERVIÇOS - ME	041 21.649.501/0001-73	17.618,20	17.345,53	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/03/2021 16:00:10  
FIAT MOBI

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: Unidade	Marca: BOSC	Modelo:	
Descrição: ALTERNADOR FIAT MOBI SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 11.588,22
Quantidade: 7		Valor Unit.: 1.655,46		
Item: 2	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI SECRETARIA DE SAUDE				Valor Total: 8.707,20
Quantidade: 16		Valor Unit.: 544,20		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 3	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR DA TAMPA TRASEIRA FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 3.020,82
Quantidade: 22		Valor Unit.: 137,31		
Item: 4	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 6.458,34
Quantidade: 14		Valor Unit.: 461,31		
Item: 5	Unidade: Unidade	Marca: TAKAO	Modelo:	
Descrição: ANEL SEGMENTO FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 2.955,10
Quantidade: 10		Valor Unit.: 295,51		
Item: 6	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: ANTI CHAMA FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 1.156,56
Quantidade: 12		Valor Unit.: 96,38		
Item: 7	Unidade: Jogo	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: ARRUELA ENCOSTO FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 1.344,84
Quantidade: 28		Valor Unit.: 48,03		
Item: 8	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: BANDEJA SUSPENSÃO FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 6.870,72
Quantidade: 16		Valor Unit.: 429,42		
Item: 9	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BARRA DIREÇÃO LATERAL FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 819,50
Quantidade: 10		Valor Unit.: 81,95		
Item: 10	Unidade: Unidade	Marca: AXIOS	Modelo:	
Descrição: BARRA ESTABILIZADOR DIANTEIRO FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 2.353,00
Quantidade: 20		Valor Unit.: 117,65		
Item: 11	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: BASE AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 5.154,20
Quantidade: 20		Valor Unit.: 257,71		
Item: 12	Unidade: Unidade	Marca: COFAP	Modelo:	
Descrição: BASE AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 4.183,60
Quantidade: 20		Valor Unit.: 209,18		
Item: 13	Unidade: Unidade	Marca: ZETTA	Modelo:	
Descrição: BATERIA 55 AMP FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 5.610,00
Quantidade: 10		Valor Unit.: 561,00		
Item: 14	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:	
Descrição: BICO INJETOR FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 1.821,36
Quantidade: 8		Valor Unit.: 227,67		
Item: 15	Unidade: Unidade	Marca: MAGNETI MARELI	Modelo:	
Descrição: BOBINA IGNIÇÃO FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 1.658,64
Quantidade: 6		Valor Unit.: 276,44		
Item: 16	Unidade: Unidade	Marca: VP	Modelo:	
Descrição: BÓIA TANQUE FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 1.201,97
Quantidade: 11		Valor Unit.: 109,27		
Item: 17	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BOMBA D AGUA FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 3.420,15
Quantidade: 15		Valor Unit.: 228,01		
Item: 18	Unidade: Unidade	Marca: NAKATA	Modelo:	
Descrição: BOMBA ÓLEO FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 6.273,96
Quantidade: 14		Valor Unit.: 448,14		
Item: 19	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:	
Descrição: CABO CX MAR FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 2.198,46
Quantidade: 6		Valor Unit.: 366,41		



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUITERIANOPOLIS  
QUITERIANÓPOLIS-CE

Item: 20	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:	
Descrição: CABO DE EMBREAGEM FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 1.342,68
Quantidade: 12		Valor Unit.: 111,89		
Item: 21	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:	
Descrição: CABO FREIO MÃO FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 3.855,60
Quantidade: 10		Valor Unit.: 385,56		
Item: 22	Unidade: Unidade	Marca: MOPAR	Modelo:	
Descrição: CABO VELOCÍMETRO FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 2.429,50
Quantidade: 10		Valor Unit.: 242,95		
Item: 23	Unidade: Jogo	Marca: NGK	Modelo:	
Descrição: CABOS VELA JG FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 1.848,60
Quantidade: 15		Valor Unit.: 123,24		
Item: 24	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: CANO SAI MOTOR GALVANIZADO FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 5.712,00
Quantidade: 5		Valor Unit.: 1.142,40		
Item: 25	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: CARTER MOTOR FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 5.206,08
Quantidade: 8		Valor Unit.: 650,76		
Item: 26	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: CHAVE RODA CRUZETA FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 567,00
Quantidade: 7		Valor Unit.: 81,00		
Item: 27	Unidade: Unidade	Marca: FIAT	Modelo:	
Descrição: CHAVE SETA S LIMP TS FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 12.836,70
Quantidade: 9		Valor Unit.: 1.426,30		
Item: 28	Unidade: Unidade	Marca: CONTROIL	Modelo:	
Descrição: CILINDRO FREIO DUPLO FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 1.126,70
Quantidade: 19		Valor Unit.: 59,30		
Item: 29	Unidade: Unidade	Marca: CONTROIL	Modelo:	
Descrição: CILINDRO MESTRE FREIO FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 7.730,28
Quantidade: 18		Valor Unit.: 429,46		
Item: 30	Unidade: Unidade	Marca: CONTROIL	Modelo:	
Descrição: CILINDRO RODA TRASEIRA FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 2.305,65
Quantidade: 19		Valor Unit.: 121,35		
Item: 31	Unidade: Unidade	Marca: CONTROIL	Modelo:	
Descrição: COIFA CX DIREÇÃO L/D FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 1.893,54
Quantidade: 19		Valor Unit.: 99,66		
Item: 32	Unidade: Unidade	Marca: CX DIREÇÃOSECX DIREÇÃO	Modelo:	
Descrição: COIFA CX DIREÇÃO L/E FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 1.919,95
Quantidade: 19		Valor Unit.: 101,05		
Item: 33	Unidade: Unidade	Marca: CNTOOM	Modelo:	
Descrição: COMANDO VALVULA FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 1.953,45
Quantidade: 5		Valor Unit.: 390,69		
Item: 34	Unidade: Unidade	Marca: CRSEORON	Modelo:	
Descrição: CONECTOR BUZINA FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 2.345,98
Quantidade: 14		Valor Unit.: 167,57		
Item: 35	Unidade: Unidade	Marca: CRE ORON	Modelo:	
Descrição: CONECTOR SENSOR BORBOLETA FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 1.018,92
Quantidade: 14		Valor Unit.: 72,78		
Item: 36	Unidade: Unidade	Marca: CRE ORON	Modelo:	
Descrição: CONECTOR SENSOR OLEO 1 TERM FIAT MOBI SECRETARIA DE SAÚDE				Valor Total: 1.210,56
Quantidade: 13		Valor Unit.: 93,12		